教育部國民及學前教育署　函

地址：413415臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：陳誼華
電　話：04-37061405
電子郵件：e-2370@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立花蓮特殊教育學校

發文日期：中華民國112年12月13日
發文字號：臺教國署資字第1120176600號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：轉知數位發展部舉辦「次世代數位寶島展－數位社會基礎
建設體驗展」、「web3 專案驗證成果公開研討會」及
「DAO Taipei 國際研討會」活動，請查照。

說明：依據教育部112年12月11日臺教資通字第1120121595號函轉
數位發展部112年12月6日數位民主字第1122001774號函辦
理。

正本：各國立高級中等學校(國立臺東專科學校高職部除外)、各國立國民小學、財團
法人台灣省中小學校教職員福利文教基金會、財團法人中華幼兒教育發展基金
會

副本：

──批核軌跡及意見──
電 子 公 文
交 換 章

國立花蓮特殊教育學校
112/12/13

1120006016

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁